
◆要支援　1日の利用時間　7時間以上9時間未満の場合

◆要介護　1日の利用時間　7時間以上9時間未満の場合

※ 送迎費は料金に含まれています。

※ 当日キャンセルは、食費だけいただきます。

◆体験利用

体験利用ができます（介護保険外サービスとなります）

　　お問い合わせください。

※上記以外に介護度に応じた（介護保険費用×体験利用時間）がかかりますので、金額につきましては

処遇改善加算Ⅰ

1ヶ月の介護報酬単位×6.8％の1割

デイサービス　万寿の森　料金表

介護度 食費

700円

介護保険負担金

1割 2割
入浴(加算)

要支援1

要支援２
55円

1036円　　 2,072円　　

1,854円　　927円　　

入浴(加算) 処遇改善加算Ⅰ 食費
1割 2割

要介護5

1,188

1,305

介護度
介護保険負担金

要介護1 1,072 2,144

要介護4

要介護3

要介護2

55円 1ヶ月の介護報酬単位×6.8％の1割 700円

1,422

1,539

2,376

2,609

2,844

3,077

入浴（希望者）

500円

食費

700円

送迎代（希望者/片道）

500円


